
ZARZĄDZENIE NR 0050.334.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273) oraz na podstawie § 11 pkt 5,6 i 10 Uchwały Nr 
LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 34.504.597,95 zł 

dochody bieżące 24.672.152,61 zł 

dochody majątkowe 9.832.445,34 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 38.643.533,13 zł 

wydatki bieżące 25.990.148,99 zł 

wydatki  majątkowe 12.653.384,14 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46CDB4A-3FD2-4BE3-BBF1-DD6B21240845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.334.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 15 września 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 36 408,00 424,00 36 832,00  

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 424,00 424,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 257 438,32 195,00 1 257 633,32  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 887,00 195,00 18 082,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 554,00 195,00 1 749,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 667,00 1 256,00 124 923,00  
 85395  Pozostała działalność 123 667,00 1 256,00 124 923,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 58 384,00 1 256,00 59 640,00 

 

Razem: 34 502 722,95 1 875,00 34 504 597,95  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46CDB4A-3FD2-4BE3-BBF1-DD6B21240845. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.334.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 15 września 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 052 146,68 15 536,14 4 067 682,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 670 497,12 15 536,14 3 686 033,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 402 200,00 -2 769,00 399 431,00 
    402 200,00 -2 769,00 399 431,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 525,46 2 769,00 41 294,46 
    38 525,46 2 769,00 41 294,46 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 465,00 -31 416,55 63 048,45 
   Program "Cyfrowa Gmina" 94 465,00 -31 416,55 63 048,45 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 501,14 14 501,14 
   Program "Cyfrowa Gmina" 0,00 14 501,14 14 501,14 

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych 0,00 32 451,55 32 451,55 

    0,00 32 451,55 32 451,55 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 36 408,00 424,00 36 832,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 424,00 424,00 
    0,00 424,00 424,00 

758   Różne rozliczenia 249 956,00 -15 536,14 234 419,86 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 219 956,00 -15 536,14 204 419,86 
  4810 Rezerwy 219 956,00 -15 536,14 204 419,86 
   Rezerwa ogólna 144 956,00 -15 536,14 129 419,86 

801   Oświata i wychowanie 8 852 057,14 0,00 8 852 057,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 866 312,91 -34 679,00 4 831 633,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 4 000,00 18 000,00 
    14 000,00 4 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 741,76 530,00 55 271,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46CDB4A-3FD2-4BE3-BBF1-DD6B21240845. Podpisany Strona 1



    54 741,76 530,00 55 271,76 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 700,00 700,00 

    0,00 700,00 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 820,00 9 591,00 182 411,00 
    172 820,00 9 591,00 182 411,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 324 808,00 -20 000,00 2 304 808,00 
    2 324 808,00 -20 000,00 2 304 808,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 -29 500,00 8 500,00 
   Wymiana instalacji elektrycznej w budynku A 38 000,00 -29 500,00 8 500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 477,60 23 413,00 319 890,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 300,00 6 000,00 14 300,00 
    8 300,00 6 000,00 14 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 026,00 4 413,00 14 439,00 
    10 026,00 4 413,00 14 439,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 975,00 13 000,00 129 975,00 
    116 975,00 13 000,00 129 975,00 
 80104  Przedszkola 1 773 692,58 63,00 1 773 755,58 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 234,48 63,00 58 297,48 
    58 234,48 63,00 58 297,48 
 80107  Świetlice szkolne 331 792,82 812,00 332 604,82 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 050,00 812,00 10 862,00 
    10 050,00 812,00 10 862,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 590 896,00 -63,00 590 833,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 564 896,00 -63,00 564 833,00 
    564 896,00 -63,00 564 833,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 434 348,78 15 439,00 449 787,78 
  4220 Zakup środków żywności 179 600,00 15 000,00 194 600,00 
    179 600,00 15 000,00 194 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 821,00 439,00 6 260,00 
    5 821,00 439,00 6 260,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

327 547,89 963,00 328 510,89 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 710,00 963,00 9 673,00 
    8 710,00 963,00 9 673,00 
 80195  Pozostała działalność 202 024,56 -5 948,00 196 076,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46CDB4A-3FD2-4BE3-BBF1-DD6B21240845. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 51 000,00 -6 200,00 44 800,00 
    51 000,00 -6 200,00 44 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00 
    3 326,00 252,00 3 578,00 

852   Pomoc społeczna 2 814 924,36 195,00 2 815 119,36 
 85203  Ośrodki wsparcia 877 947,40 0,00 877 947,40 
  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 -160,00 7 340,00 
    7 500,00 -160,00 7 340,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 160,00 160,00 

    0,00 160,00 160,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 887,00 195,00 18 082,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 554,00 195,00 1 749,00 

    1 554,00 195,00 1 749,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 977,80 0,00 116 977,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 036,80 -900,00 72 136,80 
    73 036,80 -900,00 72 136,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 638,00 900,00 39 538,00 
    38 638,00 900,00 39 538,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 377,00 1 256,00 162 633,00 
 85395  Pozostała działalność 161 377,00 1 256,00 162 633,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 58 000,00 1 240,00 59 240,00 

    58 000,00 1 240,00 59 240,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,75 16,00 388,75 

    372,75 16,00 388,75 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 584 957,09 0,00 5 584 957,09 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 452 213,96 0,00 1 452 213,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 368 652,00 -126,00 1 368 526,00 
    1 368 652,00 -126,00 1 368 526,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 126,00 1 788,97 
    1 662,97 126,00 1 788,97 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 184 587,00 0,00 1 184 587,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46CDB4A-3FD2-4BE3-BBF1-DD6B21240845. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 082,97 -3,78 1 079,19 
    1 082,97 -3,78 1 079,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 549,68 -2 642,22 9 907,46 
    12 549,68 -2 642,22 9 907,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 646,00 9 646,00 
    7 000,00 2 646,00 9 646,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 079 404,87 0,00 2 079 404,87 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 977,94 0,00 114 977,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 193,76 -3 300,00 13 893,76 
    17 193,76 -3 300,00 13 893,76 
  4220 Zakup środków żywności 46 789,95 -3 000,00 43 789,95 
    46 789,95 -3 000,00 43 789,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 994,23 6 300,00 56 294,23 
    49 994,23 6 300,00 56 294,23 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 889 426,93 0,00 1 889 426,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 167,61 -1 661,00 118 506,61 
    120 167,61 -1 661,00 118 506,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 355,32 1 661,00 20 016,32 
    18 355,32 1 661,00 20 016,32 

Razem: 38 641 658,13 1 875,00 38 643 533,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A46CDB4A-3FD2-4BE3-BBF1-DD6B21240845. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.334.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


